유효기간  발행일로부터 30일 , 선결제
주 소  경기도 성남시 중원구 사기막골로 124, 메가센타

동 1406-1410호(상대원동, SKn테크노파크)납기일  발주 후 15일 소요, 현금 선결제 조건

 1. 귀사의 일익 번창하심을 기원합니다.

 2. 하기와 같이 견적드리오니 검토하기 바랍니다.

업태/종목  제조 / 화장품원료

  E-MAIL  main@biobeautech.com

  TEL/FAX  031-776-0875 /0303-3445-0878

금 액 : 육백일십일만육천원 정 (￦ 6,116,000원) / VAT포함

수량 60  공급가액 5,560,000  VAT 556,000  합계 6,116,000 

 비고
 * 현금 선결제 조건(기존 거래 고객사는 기존의 결제조건과 동일) 

* 긴급 발주 시 별도 유선요청 필요함 

* 원재료 재고 없을 시 발주 후 45일 소요

품목코드 품목명(규격) 수량(KG) 단가 공급가액 부가세 적요

FR0055 MOP-875N [KG] 20KG 68,000 1,360,000 136,000 MOQ: 20kg